様式第１号（第５条、第７条関係）
幕別町集団研修施設こまはた使用承認(兼減免)申請書

	１　使用団体名

	２　使用目的

	３　使用日時
	自　　　　　年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分

至　　　　　年　　月　　日(　曜日)午前・午後　　時　　分

	４　使用予定人員
	(男)

　幼児　　　人

　小学生　　　人

　中学生　　　人

　高校生　　　人

　一般　　　人
	(女)

　幼児　　　人

　小学生　　　人

　中学生　　　人

　高校生　　　人

　一般　　　人
	(合計)

　　　　　　　　人

	５　引率指導者
	職・氏名

	職・氏名

	職・氏名

	職・氏名

	６　使用責任者
	職・氏名　　　　　　　　　　　　TEL　　　　(　　　)

	７　使用室名
	　　　　　　　　　(※グランドの使用　　　　　　　有・無)

	８　備付物品の使用
	　陶芸窯の使用　　　有・無　　　有の場合　　　　回

	上記のとおり申請します。

　　年　　月　　日

幕別町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　申請者住所　〒　　　―

名前

ＴＥＬ　　　　　(　　　)

	※受付番号
	第　　　号
	※使用料徴収の有無
	有　・　無

	※承認の可・否
	可　・　否
	※使用料金

	併せて、この申請について、使用料の減免を申請します。

減免の理由